

CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

Třebovice sídliště II

Nabídka je vystavena pro: Obec Třebovice
Předpokládané trvání prací: 04-10 2021

Cena bez DPH			5 747 034,60 CZK
DPH základní	21,00%	5 747 034,60	1 206 877,27
Cena s DPH			6 953 911,87 CZK

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v podané nabídce jsou pravdivé.
Zhotovitel je plátcem DPH.

V České Třebové 22. 2. 2021

JDR.CZ s.r.o. ②
Bří Hubálků 161, 560 02 Česká Třebová
tel.: 702 235 737, mail: jdr cz@jdr cz.cz
http://www.jdr cz.cz DIČ: CZ28813111

Ing. Jaroslav Mládek
jednatel

Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 Z20200020 - Třebovice sídliště II	5 747 034,60	6 953 911,87
 SO 01 - Vodovod	679 075,30	821 681,11
 SO 02 - Splašková kanalizace	1 585 942,60	1 918 990,55
 SO 03 - Dešťová kanalizace	1 477 854,50	1 788 203,95
 SO 101 - Komunikace	1 698 249,40	2 054 881,77
 SO 401 - Veřejné osvětlení	305 912,80	370 154,49

SD.ŘEČ
Zpracováno systémem KROS 4

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
SO 01 - Vodovod						679 075,30
HSV Práce a dodávky HSV						661 845,83
1 Zemní práce						368 929,76
1	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	7,200	132,30	952,56
2	113107442	Odstranění podkladu živичných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	7,200	101,36	729,79
3	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	1,000	116,99	116,99
4	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	159,200	24,08	3 833,54
5	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	445,79	2 674,74
6	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	84,512	392,92	33 206,46
7	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	126,768	470,86	59 689,98
8	162351103a	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na dočasnou deponii	m3	31,840	74,24	2 363,80
9	171201201a	Uložení ornice na dočasnou deponii	m3	31,840	19,37	616,74
10	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	75,584	147,44	11 144,10
11	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	113,376	192,73	21 850,96
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky	m3	188,960	19,23	3 633,70
13	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	297,728	259,18	77 165,14
14	171201207	Poplatek za skládku - suť nebo šterkodrt	t	3,888	266,06	1 034,44
15	171201208	Poplatek za skládku - asphalt	t	1,512	619,57	936,79
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	163,520	122,40	20 014,85
17	583441710a	Šterkodrt frakce 0-32 (lom Mistrovce)	t	248,976	326,54	81 300,62
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	62,960	197,03	12 405,01
19	583373020a	Šterkopísek frakce 0-16 (pískovna Běstovice)	t	107,032	329,43	35 259,55
4 Vodorovné konstrukce						20 460,28
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	16,640	1 125,80	18 733,31
21	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 593,66	1 296,83
22	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,000	430,14	430,14
5 Komunikace pozemní						8 752,68
23	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	7,200	286,34	2 061,65
24	573111112a	Postřik živичný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	7,200	15,15	109,08

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
25	566901161a	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	7,200	467,86	3 368,59
26	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	7,200	7,08	50,98
27	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	7,200	439,22	3 162,38
8 Trubní vedení						224 993,98
28	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	2 863,10	2 863,10
29	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	756,90	3 027,60
30	318980454	Příruba syst. 2000 [HAWLE 0400] DN 100/110	ks	4,000	2 089,10	8 356,40
31	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	967,19	967,19
32	552000104	Tvarovka přírubová T 100/100 (uvnitř i vně - práškový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	1 995,86	1 995,86
33	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	60,000	45,58	2 734,80
34	285001041	Vodovodní potrubí PE 32 (PE40 - PN10)	m	60,000	23,23	1 393,80
35	871251221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	163,000	94,72	15 439,36
36	285001108	Vodovodní potrubí PE 110 RC TECH 2 (PE100RC - SDR17 - PN10) Elmo-plast	m	163,000	207,99	33 902,37
37	285002113	Elektrospojka PE (typ LU), SDR 11, d 110 mm	ks	24,000	257,99	6 191,76
38	285002143	Elektrokoleno 45° PE (typ LU), SDR 11, d 110 mm	ks	2,000	807,68	1 615,36
39	285002148	Elektrokoleno 30° PE (Fialen 615273), SDR 11, d 110 mm	ks	1,000	1 752,62	1 752,62
40	285002173s	Koleno 15° s prodlouženými hrdly, PE 100, PN 16 (SDR11), d 110	ks	2,000	1 826,49	3 652,98
41	891181112a	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	9,000	506,95	4 562,55
42	318510031	Šoupě AVK 1" (PROFI-ISO1) 5.11.32114 (32x5/4")	ks	9,000	2 518,49	22 666,41
43	318773002	AVK- Teleskopická souprava 7.7.3 0,80-1,35m (1-2")	ks	9,000	930,66	8 375,94
44	318100004	Isiflo T100 32x32	ks	9,000	313,38	2 820,42
45	318145004	Isiflo T145 záslepka 32	ks	9,000	121,22	1 090,98
46	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 107,57	3 322,71
47	318310004	Šoupě AVK 3.1 DN 100 - krátké	ks	3,000	6 006,42	18 019,26
48	318756002	AVK - Teleskopická souprava 7.5.6 0,80-1,35m (100-150)	ks	3,000	1 101,44	3 304,32
49	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	9,000	1 021,42	9 192,78
50	318980420	Navrt. pas HAKU s planž. [HAWLE 5310] 110x5/4"	ks	9,000	3 055,29	27 497,61
51	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	60,000	23,05	1 383,00
52	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	60,000	17,52	1 051,20
53	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	163,000	16,02	2 611,26

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
54	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	163,000	31,30	5 101,90
55	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	9,000	329,14	2 962,26
56	318721002	AVK - Uliční poklop 7.2.11 plast - ventilový	ks	7,000	488,16	3 417,12
57	318721003	AVK - Uliční poklop 7.2.11T plast - ventilový (teleskopický)	ks	2,000	766,29	1 532,58
58	318721015	AVK - Podložka pod plastový poklop 7.2.10 (ventilový, šoupatový)	ks	9,000	222,17	1 999,53
59	899401112	Osazení poklopů litinových šoupatkových	kus	3,000	419,92	1 259,76
60	318721005	AVK - Uliční poklop 7.2.13T plast - šoupatkový (teleskopický)	ks	3,000	1 235,21	3 705,63
61	318721015.1	AVK - Podložka pod plastový poklop 7.2.10 (ventilový, šoupatový)	ks	3,000	213,69	641,07
62	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	235,000	50,59	11 888,65
63	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	223,000	12,08	2 693,84
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 857,63
64	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1,000	242,04	242,04
65	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	20,000	53,22	1 064,40
66	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	20,000	40,56	811,20
67	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	85,28	1 705,60
68	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	1,000	34,39	34,39
99		Přesun hmot a manipulace se sutí				34 851,50
69	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,000	974,99	1 949,98
70	998276102	Rozvoz písku po staveništi	t	356,000	92,42	32 901,52
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 229,47
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 339,67
71	R-100421	Vytyčení stavby	ks	0,300	1 963,56	589,07
72	R-100422	Vytyčení inženýrských sítí	ks	0,300	2 034,00	610,20
73	R-100423	Geodetické zaměření stavby	ks	0,300	8 273,84	2 482,15
74	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	ks	0,300	9 225,20	2 767,56
75	R-107432	Archeologický dohled (archeologický dozor)	kpl	0,300	2 968,95	890,69
VRN3		Zařízení staveniště				9 889,80
76	R-100672	Zařízení staveniště (GZS)	kpl	1,000	9 889,80	9 889,80

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
SO 02 - Splašková kanalizace						1 585 942,60
HSV Práce a dodávky HSV						1 551 624,68
1 Zemní práce						972 552,01
1	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,000	302,57	302,57
2	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	217,800	23,18	5 048,60
3	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	496,10	4 961,00
4	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	198,802	359,93	71 554,80
5	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	179,712	496,40	89 209,04
6	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3	m3	57,268	1 228,18	70 335,41
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 082,200	114,16	123 543,95
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 082,200	60,54	65 516,39
9	162351103a	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na dočasnou deponii	m3	39,460	65,00	2 564,90
10	171201201a	Uložení ornice na dočasnou deponii	m3	39,460	18,02	711,07
11	162351103b	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na ohumusování	m3	49,800	67,17	3 345,07
12	171201201b	Uložení ornice na dočasnou deponii (ornice na ohumusování)	m3	24,900	19,84	494,02
13	167151111b	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - ornice na ohumusování	m3	24,900	40,65	1 012,19
14	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	182,064	146,64	26 697,86
15	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	219,567	177,91	39 063,16
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	401,630	17,32	6 956,23
17	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	642,608	255,66	164 289,16
18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	340,760	117,12	39 909,81
19	583441710a	Štěrkodrt' frakce 0-32 (lom Mistrovice)	t	571,248	306,19	174 910,43
20	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	107,100	184,54	19 764,23
21	583373020a	Štěrkopísek frakce 0-16 (pískovna Běstovice)	t	182,070	339,95	61 894,70
22	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	20,500	15,59	319,60
23	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,500	5,70	116,85
24	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,308	100,56	30,97
4 Vodorovné konstrukce						30 160,55
25	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	21,780	1 113,96	24 262,05

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
26	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	15,000	136,68	2 050,20
27	592005347	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/60/120 (Diton)	kus	3,000	209,18	627,54
28	592005348	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/80/120 (Diton)	kus	6,000	246,73	1 480,38
29	592005349	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/100/120 (Diton)	kus	2,000	274,33	548,66
30	592005350	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/120/120 (Diton)	kus	4,000	297,93	1 191,72
8 Trubní vedení						444 483,43
31	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	45,000	136,69	6 151,05
32	285001843	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 3 m (SN8)	ks	9,000	442,16	3 979,44
33	285001841	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 1 m (SN8)	ks	15,000	196,89	2 953,35
34	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	196,000	146,72	28 757,12
35	285003037n	Potrubí PP ULTRA RIB 2 280/250 dl. 5 m (DIN) (SN10)	ks	39,500	3 970,11	156 819,35
36	285003037a	Přesuvná objímka URU PP UR2 280/250 (DIN)	ks	3,000	865,50	2 596,50
37	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	27,000	202,78	5 475,06
38	285001961	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 15°	ks	9,000	60,94	548,46
39	285001962	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 30°	ks	9,000	60,26	542,34
40	285001963	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 45°	ks	9,000	67,32	605,88
41	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	9,000	238,05	2 142,45
42	285001993	Zátka hrdla KGM 160	ks	9,000	27,49	247,41
43	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	5,000	237,18	1 185,90
44	285001984	Redukce nesouosá KGR 160/200	ks	5,000	116,48	582,40
45	877360420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	9,000	507,51	4 567,59
46	285003423	Odbočka PP ULTRA RIB 2 250/150 45° (UREA/KG) (DIN)	ks	4,000	1 035,79	4 143,16
47	M-003443	Odbočka CONNEX 250 x 200 (249-259 mm) s kulovým kloubem 0-11°	ks	5,000	2 885,90	14 429,50
48	877360430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	2,000	324,68	649,36
49	285003103a	Záslepka PP ULTRA RIB 2 250 (URM) (DIN)	ks	2,000	480,20	960,40
50	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	10,000	1 520,65	15 206,50
51	894411121a	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 300 dno prefabrikované	kus	6,000	4 406,51	26 439,06
52	592005306	Dno šachetní PRECIS 1000/600 - BB (Diton)	kus	6,000	6 171,36	37 028,16
53	592005327	Šachtová skruž TBS-Q 1000/500/120 SP D (Diton)	kus	6,000	1 371,81	8 230,86
54	592005326	Šachtová skruž TBS-Q 1000/250/120 SP D (Diton)	kus	5,000	847,36	4 236,80
55	592005333	Šachtový kónus TBR-Q 1000-625/600/120 SPK D (Diton)	kus	6,000	1 969,79	11 818,74

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
56	592005261	Těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	17,000	272,56	4 633,52
57	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	9,000	6 799,78	61 198,02
58	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 152,65	6 915,90
59	592003478	Šachtový poklop (litinový) + rám, D400, bez odvětrání (KDB05)	kus	6,000	4 946,32	29 677,92
60	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 714,58	1 357,29
61	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	1,000	403,94	403,94
99		Přesun hmot a manipulace se suti	104 428,69			
62	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,500	992,92	21 347,78
63	998276102	Rozvoz písku po staveništi	t	753,500	110,26	83 080,91
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	34 317,92			
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 063,34			
64	R-100421	Vytyčení stavby	ks	0,350	1 843,75	645,31
65	R-100422	Vytyčení inženýrských sítí	ks	0,350	2 104,66	736,63
66	R-100423	Geodetické zaměření stavby	ks	0,350	8 606,82	3 012,39
67	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	ks	0,350	10 099,13	3 534,70
68	R-107432	Archeologický dohled (archeologický dozor)	kpl	0,350	3 240,88	1 134,31
VRN3		Zařízení staveniště	22 491,25			
69	R-100672	Zařízení staveniště (GZS)	kpl	1,000	22 491,25	22 491,25
VRN7		Provozní vlivy	2 763,33			
70	R-122681	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	2 763,33	2 763,33

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
o SO 03 - Dešťová kanalizace						1 477 854,50
HSV Práce a dodávky HSV						1 444 833,89
1 Zemní práce						847 541,05
1	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,000	290,14	290,14
2	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	235,000	25,50	5 992,50
3	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	457,60	4 576,00
4	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	190,650	371,50	70 826,48
5	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	158,240	534,18	84 528,64
6	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3	m3	32,410	1 113,81	36 098,58
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	889,600	115,05	102 348,48
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	889,600	61,72	54 906,11
9	162351103a	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na dočasnou deponii	m3	41,800	74,80	3 126,64
10	171201201a	Uložení ornice na dočasnou deponii	m3	41,800	18,89	789,60
11	162351103b	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na ohumusování	m3	10,400	66,68	693,47
12	171201201b	Uložení ornice na dočasnou deponii (ornice na ohumusování)	m3	5,200	17,08	88,82
13	167151111b	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - ornice na ohumusování	m3	5,200	45,34	235,77
14	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	175,800	170,19	29 919,40
15	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	175,800	194,30	34 157,94
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	351,600	16,46	5 787,34
17	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	562,560	258,49	145 416,13
18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	274,750	116,61	32 038,60
19	583441710a	Štěrkodrt' frakce 0-32 (lom Mistrovice)	t	447,030	321,06	143 523,45
20	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	124,850	182,38	22 770,14
21	583373020a	Štěrkopísek frakce 0-16 (pískovna Běstovice)	t	212,245	324,73	68 922,32
22	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	26,000	12,79	332,54
23	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	26,000	5,17	134,42
24	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,390	96,25	37,54
4 Vodorovné konstrukce						30 089,38
25	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	23,500	960,55	22 572,93

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
26	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	16,000	124,83	1 997,28
27	592005347	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/60/120 (Diton)	kus	4,000	201,05	804,20
28	592005348	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/80/120 (Diton)	kus	4,000	210,32	841,28
29	592005349	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/100/120 (Diton)	kus	4,000	232,39	929,56
30	592005350	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/120/120 (Diton)	kus	4,000	253,19	1 012,76
31	451311511	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl do 100 mm	m2	3,000	339,20	1 017,60
32	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem	m3	0,300	3 045,89	913,77
8		Trubní vedení				475 279,59
33	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	55,000	120,86	6 647,30
34	285001843	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 3 m (SN8)	ks	13,000	425,33	5 529,29
35	285001841	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 1 m (SN8)	ks	16,000	169,59	2 713,44
36	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	184,000	146,34	26 926,56
37	285003041	Potrubí PP ULTRA RIB 2 335/300 dl. 5 m (DIN) (SN10)	ks	37,000	4 736,34	175 244,58
38	285003041z	Přesuvná objímka URU PP UR2 335/300 (DIN)	ks	2,000	1 123,03	2 246,06
39	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	27,000	228,38	6 166,26
40	285001961	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 15°	ks	9,000	55,95	503,55
41	285001962	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 30°	ks	9,000	59,55	535,95
42	285001963	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 45°	ks	9,000	54,54	490,86
43	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	9,000	215,95	1 943,55
44	285001993	Zátka hrdla KGM 160	ks	9,000	28,20	253,80
45	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	5,000	212,36	1 061,80
46	285001984	Redukce nesouosá KGR 160/200	ks	5,000	110,42	552,10
47	877360420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	9,000	531,58	4 784,22
48	285003423	Odbočka PP ULTRA RIB 2 250/150 45° (UREA/KG) (DIN)	ks	4,000	994,36	3 977,44
49	M-003447	Odbočka CONNEX 300 x 200 (249-259 mm) s kulovým kloubem 0-11°	ks	5,000	3 301,76	16 508,80
50	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	1,000	398,69	398,69
51	285003103g	Záslepka PP ULTRA RIB 2 300 (URM) (DIN)	ks	1,000	483,73	483,73
52	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	7,000	1 499,02	10 493,14
53	894411121a	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 300 dno prefabrikované	kus	7,000	4 363,22	30 542,54
54	592005306	Dno šachetní PRECIS 1000/600 - BB (Diton)	kus	7,000	5 921,97	41 453,79

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
55	592005327	Šachtová skruž TBS-Q 1000/500/120 SP D (Diton)	kus	4,000	1 235,68	4 942,72
56	592005326	Šachtová skruž TBS-Q 1000/250/120 SP D (Diton)	kus	3,000	973,95	2 921,85
57	592005333	Šachtový kónus TBR-Q 1000-625/600/120 SPK D (Diton)	kus	7,000	2 074,49	14 521,43
58	592005261	Těsnění elastomerové pro spojení šachetních dilů DN 1000	kus	14,000	225,49	3 156,86
59	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	9,000	6 956,78	62 611,02
60	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	1 052,83	7 369,81
61	592003478	Šachtový poklop (litinový) + rám, D400, bez odvětrání (KDB05)	kus	7,000	5 426,93	37 988,51
62	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 892,36	1 446,18
63	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,160	3 037,62	486,02
64	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	1,000	377,74	377,74
99 Přesun hmot a manipulace se sutí						91 923,87
65	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,500	1 006,08	22 636,80
66	998276102	Rozvoz písku po staveništi	t	659,500	105,06	69 287,07
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						33 020,61
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						8 751,27
67	R-100421	Vytyčení stavby	ks	0,350	1 921,21	672,42
68	R-100422	Vytyčení inženýrských sítí	ks	0,350	2 018,51	706,48
69	R-100423	Geodetické zaměření stavby	ks	0,350	7 829,12	2 740,19
70	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	ks	0,350	10 048,99	3 517,15
71	R-107432	Archeologický dohled (archeologický dozor)	kpl	0,350	3 185,81	1 115,03
VRN3 Zařízení staveniště						21 761,88
72	R-100672	Zařízení staveniště (GZS)	kpl	1,000	21 761,88	21 761,88
VRN7 Provozní vlivy						2 507,46
73	R-122681	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	2 507,46	2 507,46

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
SO 101 - Komunikace						1 698 249,40
HSV Práce a dodávky HSV						1 590 368,53
1 Zemní práce						607 282,02
1	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	2 110,000	12,76	26 923,60
2	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	232,371	119,42	27 749,74
3	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	77,457	464,74	35 997,37
4	122452204.1	Odkopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. těž. II objem do 500 m3 strojně (výměna nevhodné zeminy v podloží)	m3	206,552	418,69	86 481,26
5	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	19,200	721,55	13 853,76
6	162351103.1	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na dočasnou deponii	m3	128,880	71,61	9 229,10
7	162351103.2	Vodorovné přemístění do 500 m - ornice na ohumusování	m3	189,000	71,75	13 560,75
8	162351103.3	Vodorovné přemístění do 500 m - zemina na výměnu nevhodného podloží	m3	206,552	66,64	13 764,63
9	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	269,042	157,76	42 444,07
10	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	47,478	187,74	8 913,52
11	167151111.1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - ornice na ohumusování	m3	189,000	47,43	8 964,27
12	167151111.2	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - výměna nevhodné zeminy v podloží	m3	175,569	47,04	8 258,77
13	167151112.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 - výměna nevhodné zeminy v podloží	m3	30,983	55,74	1 726,99
14	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	211,380	42,40	8 962,51
15	171201201.1	Uložení ornice na dočasnou deponii	m3	127,500	17,65	2 250,38
16	171201201.2	Uložení ornice na deponii (ornice na ohumusování)	m3	189,000	17,01	3 214,89
17	171201201.3	Uložení sypaniny na staveništi - zemina na výměnu nevhodného podloží	m3	316,520	19,16	6 064,52
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	316,520	17,71	5 605,57
19	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	506,432	259,94	131 641,93
20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	7,680	127,45	978,82
21	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,640	199,53	1 723,94
22	583373020s	Štěrkopísek frakce 0-16 (pískovna Běstovice)	t	14,688	360,67	5 297,52
23	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2 110,000	30,27	63 869,70
24	181102301	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech bez zhuštění	m2	1 170,000	22,91	26 804,70

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
25	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	658,000	27,36	18 002,88
26	181202305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním	m2	282,000	25,61	7 222,02
27	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 260,000	15,01	18 912,60
28	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 260,000	5,76	7 257,60
29	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,900	84,90	1 604,61
2		Zakládání				59 434,02
30	212752111	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	216,000	264,82	57 201,12
31	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	90,000	24,81	2 232,90
4		Vodorovné konstrukce				3 236,95
32	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,880	1 123,94	3 236,95
5		Komunikace pozemní				719 170,60
33	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (podkladní vrstva)	m2	940,000	141,21	132 737,40
34	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (II. vrstva)	m2	902,000	158,77	143 210,54
35	573111112x	Postřík živичný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	902,000	16,16	14 576,32
36	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	790,000	282,46	223 143,40
37	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	790,000	8,81	6 959,90
38	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	752,000	264,02	198 543,04
8		Trubní vedení				83 561,07
39	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	24,000	139,03	3 336,72
40	285001841	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 1 m (SN8)	ks	4,000	184,84	739,36
41	285001842	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 2 m (SN8)	ks	7,000	466,85	3 267,95
42	285001843	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 3 m (SN8)	ks	2,000	464,99	929,98
43	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	14,000	222,38	3 113,32
44	285001962	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 30°	ks	7,000	56,54	395,78
45	285001963	Kanalizační koleno PVC KGB 160 x 45°	ks	7,000	63,88	447,16
46	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	7,000	197,42	1 381,94
47	285002003	Přesuvka KGU 160	ks	7,000	66,55	465,85
48	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	7,000	235,80	1 650,60
49	285001984	Redukce nesouosá KGR 160/200	ks	7,000	102,65	718,55
50	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	5,000	427,47	2 137,35

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
51	285003426z	Odbočka CONNEX 300 x 200 (295-313mm) s kulovým kloubem 0-11°	ks	5,000	3 228,58	16 142,90
52	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	1 244,09	8 708,63
53	592238500	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	7,000	721,49	5 050,43
54	592238250	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	kus	7,000	407,05	2 849,35
55	592238200	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny	kus	7,000	605,60	4 239,20
56	592238640	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	7,000	281,18	1 968,26
57	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	7,000	1 009,90	7 069,30
58	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	7,000	1 318,36	9 228,52
59	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	998,56	6 989,92
60	592238750	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	7,000	390,00	2 730,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				110 495,71
61	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	392,000	104,96	41 144,32
62	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	392,000	6,80	2 665,60
63	592185840x	Přídlažba ABK 50-25-8, barva přírodní (500x250x80 mm)	ks	392,000	62,09	24 339,28
64	592185870x	Odvodňovací žlab TBM 21-25, barva přírodní (250x210x60 mm)	ks	784,000	52,73	41 340,32
65	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	3,500	52,58	184,03
66	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	3,500	113,37	396,80
67	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	3,500	121,53	425,36
99		Přesun hmot a manipulace se sutí				7 188,16
68	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	115,882	62,03	7 188,16
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				107 880,87
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				41 904,29
69	R-100418	Vytyčení stávajících inženýrských sítí, vč. kopání sond pro jejich zjištění, vč. ručních výkopů	kpl	1,000	7 301,78	7 301,78
70	R-100421	Vytyčení stavby	ks	1,000	7 302,21	7 302,21
71	R-100422	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1,000	4 852,62	4 852,62
72	R-100423	Geodetické zaměření stavby	ks	1,000	10 017,77	10 017,77
73	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	ks	1,000	9 457,38	9 457,38
74	R-107432	Archeologický dohled (archeologický dozor)	kpl	1,000	2 972,53	2 972,53
VRN3		Zařízení staveniště				17 742,41
75	R-100672	Zařízení staveniště (GZS)	kpl	1,000	17 742,41	17 742,41

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
	VRN5	Finanční náklady				45 715,97
76	R-100731	Rezerva investora - pro stavební práce	kpl	1,000	45 715,97	45 715,97
	VRN7	Provozní vlivy				2 518,20
77	R-122681	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	2 518,20	2 518,20

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
SO 401 - Veřejné osvětlení						305 912,80
HSV Práce a dodávky HSV						109 513,60
1 Zemní práce						91 625,04
1	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,000	257,94	257,94
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	233,66	467,32
3	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	12,800	44,23	566,14
4	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	505,33	2 526,65
5	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,880	545,86	37 598,84
6	871251101s	Montáž chráničky z potrubí z PE 110	m	6,000	76,20	457,20
7	285001008s	Potrubí PE 110 (PE100 - SDR17 - PN10)	m	6,000	156,08	936,48
8	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,520	172,24	6 462,44
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,520	17,05	639,72
10	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	60,032	234,07	14 051,69
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,760	114,18	3 854,72
12	583441710s	Štěrkodrt' frakce 0-32 (lom Mistrovce)	t	4,320	333,91	1 442,49
13	175151101k	Obsypání kabelu strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	26,340	201,32	5 302,77
14	583373020s	Štěrkopísek frakce 0-16 (pískovna Běstovice)	t	44,778	374,78	16 781,90
15	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,800	14,03	179,58
16	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,800	6,27	80,26
17	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,192	98,42	18,90
4 Vodorovné konstrukce						8 745,41
18	451573111s	Lože pod kabel otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,780	996,06	8 745,41
99 Přesun hmot a manipulace se sutí						9 143,15
19	998276102	Rozvoz písku po staveništi	t	65,500	139,59	9 143,15
M Práce a dodávky M						177 451,63
M21-A Elektromontáže - Venkovní vedení - Práce						37 394,62
20	207000001	Montaz nad ramec ceniku 21M	hod	6,000	240,91	1 445,46
21	208100006	Stozar. pouzdro (beton) trubka 25cm - 60x60/120cm	ks	6,000	918,68	5 512,08
22	208490011	Vystrazna folie s. 33cm	m	250,000	11,06	2 765,00
23	208510205	Uložení trubky Arot, Kopoflex 40,50,63 v zemi	m	270,000	19,06	5 146,20
24	209000233	Demontáže související s montážními pracemi	hod	2,000	259,83	519,66

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
25	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	ks	6,000	93,05	558,30
26	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	ks	6,000	3,84	23,04
27	210202010	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní raménkové	ks	6,000	228,76	1 372,56
28	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	6,000	393,63	2 361,78
29	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	2,000	361,39	722,78
30	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	ks	3,000	385,16	1 155,48
31	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	ks	1,000	398,91	398,91
32	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	270,000	31,79	8 583,30
33	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	ks	12,000	60,84	730,08
34	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	6,000	85,02	510,12
35	210220500	Ochranná manžeta	ks	6,000	44,87	269,22
36	210292021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	ks	1,000	99,83	99,83
37	210292022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	ks	1,000	47,47	47,47
38	210810005	Kabel CYKY 3x1.5 volné	m	40,000	9,99	399,60
39	210801015	Kabel AYKY 4x16 volné	m	285,000	16,75	4 773,75

M21-B Elektromontáže - Venkovní vedení - Materiál

124 442,20

40	M21001927	OSTATNÍ SPOJOVACÍ MATERIAL	bks	4,000	196,40	785,60
41	M21140195	KABEL CYKY-J 3*1,5	m	40,000	17,34	693,60
42	M21140212	KABEL CYKY-J 4*16	m	285,000	146,04	41 621,40
43	M21213005	KOPOS KORUGOVANA TRUBKA KOPOFLEX KF 09050	m	270,000	15,83	4 274,10
44	M21617204	SCHREDER SVIT.16LED/28W VOLTANA 2/5098/500mA	ks	6,000	4 824,60	28 947,60
45	M21617208	SCHREDER DRŽÁK VERTIKÁLNÍ - POZINKOVANÝ VOLTANA	ks	6,000	260,58	1 563,48
46	M21617209	SCHREDER PŘÍPLATEK ZA AKTIVACI CLO NEBO REG. PŘÍKONU	ks	6,000	45,70	274,20
47	M21621136	AMAKO STOZAROVA EL. VYZBROJ SV.6.16.4/1	ks	6,000	425,71	2 554,26
48	M21621137	AMAKO STOZAROVA EL. VYZBROJ SV.9.16.4/1	ks	1,000	557,94	557,94
49	M21624096	AMAKO SADOVY STOZAR BEZPATICOVY 6m K6-133/89/60 ŽŽ	ks	6,000	4 259,81	25 558,86
50	M21626115	AMAKO OCHRANNÁ PLASTOVÁ MANŽETA PM 133	ks	6,000	691,56	4 149,36
51	M21230000	ZEMNICI DRÁT POZINK.FEZN 8mm (0,4kg/m)	kg	4,000	33,13	132,52
52	M21230001	ZEMNICI DRÁT POZINK.FEZN 10mm (0,62kg/m)	kg	161,000	33,47	5 388,67
53	M21345240	POJIST.DOTEKY 6A 2511-10	ks	6,000	4,49	26,94
54	M21345224	POJIST.PATRONA 6A /a25ks/	ks	6,000	5,82	34,92
55	M21354402	ZEMNICI SVORKA SS	ks	12,000	8,57	102,84
56	M21354418	ZEMNICI SVORKA SP N	ks	6,000	35,87	215,22

14

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
57	M21673930	FOLIE POL.SÍT.RUDA 238/1 PP s.330mm	m	250,000	5,40	1 350,00
58	M21800000	PŘÍPLATEK ZA RECIKLACI SVÍTIDEL	ks	6,000	7,82	46,92
59	M21820048	HLADKA KANAL. TRUBKA PVC DN 150 (a 3m)	ks	2,400	1 067,37	2 561,69
60	M21900100	BETON PROSTY SMES tr.20 (C20/25)	m3	2,000	1 801,04	3 602,08
M21-R		Elektromontáže - PPV				2 270,02
61	749915401	PPV 6% z montážních prací	kpl	1,000	2 270,02	2 270,02
M21-S		Elektromontáže - ostatní práce				7 915,11
62	749915500	Ostatní náklady (dopravné, stravné atd.)	kpl	1,000	7 915,11	7 915,11
M21-T		Elektromontáže - zkoušky a revize				5 429,68
63	749x99150	Revize	kpl	1,000	5 429,68	5 429,68
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 947,57
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 576,15
64	R-100421	Vytyčení stavby	kpl	1,000	1 989,70	1 989,70
65	R-100422	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	1 938,91	1 938,91
66	R-100423	Geodetické zaměření	kpl	1,000	4 458,12	4 458,12
67	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	kpl	1,000	6 189,42	6 189,42
VRN3		Zařízení staveniště				4 371,42
68	R-100672	Zařízení staveniště (GZS)	kpl	1,000	4 371,42	4 371,42